
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 23 квітня 2019 року м. Біла Церква № 277

Про внесення змін до Порядку надання грошової допомоги по
Програмі соціального забезпечення та соціального захисту
населення м. Біла Церква «Турбота» на 2017-2022 роки

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської
міської ради від 16 квітня 2019 року №4120, відповідно до статті 40 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», рішення Білоцерківської міської ради від 18 квітня 2019
року № 3703-69-VII «Про надання грошової допомоги за рахунок Програми соціального
забезпечення та соціального захисту населення м. Біла Церква «Турбота» на 2017-2022
роки», з метою надання додаткових соціальних гарантій членам сімей загиблих (померлих)
учасників антитерористичній операції, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до Порядку надання грошової допомоги по Програмі соціального
забезпечення та соціального захисту населення м. Біла Церква «Турбота» на 2017-2022 роки,
затвердженого рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 26 вересня
2017 року №337, а саме:

- пункт 3 Порядку доповнити абзацом такого змісту:
«Виплата одноразової грошової допомоги згідно пп. 7 п. 1 Розділу 5 Програми

здійснюється на підставі окремого рішення Білоцерківської міської ради про надання
(виплату) такої одноразової грошової допомоги»;

- доповнити Порядок пунктами 33-34 такого змісту:
«33. Членам сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій з числа осіб, які брали

безпосередню участь в антитерористичній операції та осіб, які брали участь у здійсненні
заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної
агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення,
перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, може бути
надано одноразову грошову допомогу для вирішення матеріально-побутових питань та
подолання складних життєвих обставин.

34. Одноразова грошова допомога членам сімей загиблих (померлих) учасників
антитерористичній операції та осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення
національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в
районах та у період здійснення зазначених заходів, для вирішення матеріально-побутових
питань та подолання складних життєвих обставин виплачується на підставі письмових
звернень таких осіб у разі прийняття окремого рішення Білоцерківської міської ради, яким
визначається список осіб та суми одноразової грошової допомоги».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Новогребельську І.В.

Міський голова Г. Дикий


